
UCHWAŁA NR X/63/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/431/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 sierpnia 
2018 r. w sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia usług w zakresie 
komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych gminy Słubice.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LV/431/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 sierpnia 

2018 r. w sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia usług w zakresie 

komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych gminy Słubice w ten sposób, że  § 1 

otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego – komunikacji 

miejskiej w granicach administracyjnych gminy Słubice będzie prowadzone w formie 

bezpośredniego zawarcia umowy lub na podstawie prawa zamówień publicznych - 

w trybie przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: F5C9B373-9C3A-4BE3-8FF3-8111B9C10E9C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Do uchwały nr ………………. Rady Miejskiej w Słubicach z dnia …………………..r

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/431/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 sierpnia

2018 r. w sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia usług w zakresie

komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych gminy Słubice.

W dniu 30 sierpnia 2018 r. Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LV/431/2018 w sprawie

wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia usług w zakresie komunikacji miejskiej

w granicach administracyjnych gminy Słubice, w której wskazano formę zawarcia umowy

w trybie bezpośrednim. Jednoznaczne wskazanie modelu wyboru świadczenia usług,

uniemożliwia przystąpienie do jej realizacji potencjalnych zainteresowanych oraz przesądza

o rodzaju umowy (koncesja na usługi).

W związku z powyższym niniejsza zmiana uchwały Nr LV/431/2018 z dnia 30 sierpnia

2018 r. ma na celu zapewnienie uczciwych warunków realizacji usług publicznych w zakresie

komunikacji miejskiej oraz ewentualnego przystąpienia zainteresowanych do świadczenia

zadania.

Id: F5C9B373-9C3A-4BE3-8FF3-8111B9C10E9C. Uchwalony Strona 1




